
Č. smlouvy PO: S-0007/16977360/2023

S m lo u v a  o  d ílo

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů

1. S m luvn í s trany

1.1. Název:

IČ:

Sídlo:

Zápis v rejstříku: 

zastoupení: 

(dále jen „GTS")

1.2. Název:

GTS ALIVE s.r.o.

26193272

Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7 

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560 

, 

S třed n í škola designu a řem esel Kladno, p .o.

IČ:

Sídlo:

Zápis v rejstříku: 

zastoupení:

16977360

U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

Ing. Jana Bláhová, ředitelka školy

(dále jen „Objednatel")

2. Účel

2.1 Účelem této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva") je zajištění 
využití bezkontaktních, identifikačních, bezpečnostních a 
jiných technologií s možností využití identifikačních 
průkazů, a to ve fyzické nebo digitální formě pro různé 
funkce za využití kompatibilního hardware a software 
schváleného GTS, to vše způsobem dle určení Objednatele 
a pro účely Objednatele.

2.2 Účelem této smlouvy je ošetření licencí k využití software 
po dobu sjednanou touto smlouvou.

3 . P ře d m ě t sm louvy

3.1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností 
smluvních strany při zajištění díla ze strany GTS pro 
Objednatele.

3.1.1 Předmětem díla je zajištění přístupu k software a 
poskytnutí licence k využití software (dále jen 
„software").

3.2 Přesná specifikace software a případně volitelného 
příslušenství je upravena v příloze č. 1 -  nabídka, která je 
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „přPoha í  1“ ).

Dílo vždy obsahuje instalace a uvedení do provozu software 
dle přílohy č. 1 -  konkrétní druh software dle části 
„pravidelné platby" („software").

3.3 Předmětem smlouvy je pouze dodávka, instalace a 
zprovoznění díla v rozsahu dle přílohy č. 1 za podmínek 
stanovených touto smlouvou, přičemž Objednatel bere na 
vědomí, že k dodávce díla či jeho části je GTS oprávněna 
využít subdodavatele v podobě odborné společnosti bez 
nutnosti dalšího souhlasu Objednatele (dále jen 
„subdodavatel").

3.4 Předmětem smlouvy rovněž není vývoj software, servisní, 
pozáruční či jiné obdobné služby.

4 . S o f tw a re

4.1 Software se rozumí program (programy pro funkce) 
specifikovaný v příloze č. 1 -  část pravidelné platby.

4.2 GTS poskytuje touto Smlouvou Objednateli oprávnění k 
výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) k software, tj. 
právo užít software k účelům předvídaným touto 
smlouvou, a to za následujících podmínek:

4.2.1 licence je udělována jako nevýhradní;
4.2.2 licence je udělována na dobu jednoho roku, ledaže je 

v příloze č. 1 uvedena výslovně doba jiná, s možností 
automatického prodloužení dle ustanovení této 
smlouvy;

4.2.3 Licence je udělována bez územního omezení, přičemž 
server GTS, na kterém bude software provozován, 
bude umístěn v Evropské unii;

4.2.4 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen software 
užít v souladu s touto smlouvou; případným nevyužitím 
software není dotčeno právo GTS na sjednanou cenu 
software.

4.3 Objednatel nesmí nad rámec nezbytný k řádnému využití 
software v souladu s účelem této smlouvy:

4.3.1 software kopírovat, šířit, oddělovat jeho části, nebo 
vytvářet odvozené verze software či jiná odvozená díla,

4.3.2 nabízet nebo umožňovat užívání software třetím 
osobám, ať již úplatně nebo bezúplatně. Objednatel 
mimo jiné není oprávněn sdělovat přístupové údaje k 
software jakékoliv třetí osobě, k čemuž se rovněž 
zavazuje proškolit své pověřené zaměstnance,

4.3.3 software zpětně analyzovat, dekompilovat, upravovat, 
adaptovat, překládat, převádět do zdrojového kódu 
nebo se jiným způsobem pokusit získat kód software s 
výjimkami výslovně povolenými zákonem, a nesmí ani 
udělit souhlas k těmto činnostem třetím osobám.

4.4 Objednatel prohlašuje, že bude používat software jen 
způsobem, který je v souladu se všemi platnými právními 
předpisy, především v souladu s platnými omezeními 
vyplývající z autorského práva.

4.5 GTS Objednateli odpovídá za to, že řádným využitím

1. strana z celkových 3 stran smlouvy o dílo



licence k software ze strany Objednatele v souladu s touto 
smlouvou nedojde k porušení žádných právních předpisů 
(zejména autorských či jiných práv třetích osob. GTS 
neodpovídá za užití licence Objednatelem v rozporu s 
touto smlouvou, dokumentací k software nebo jinými 
instrukcemi dle pokynů k software.

5. Práva a povinnosti GTS

5.1 GTS dodá Dílo do 31.8.2023.

5.2 GTS je oprávněno odepřít přístup do systému Objednateli, 
pokud bude zjištěno, že Objednatel neuhradil cenu díla, byť 
částečně, dle této smlouvy.

5.3 Objednatel bere na vědomí, že pokud je součástí díla 
funkcionalita v podobě identifikace mobilním telefonem, 
GTS neodpovídá za kompatibilitu všech druhů mobilních 
telefonů s dílem.

6. Práva a povinnosti O b je d n a te le

6.1 Objednatel se zavazuje písemně potvrdit převzetí díla, 
přičemž je oprávněn při převzetí případně vytknout 
doložitelné a specifikované vady díla konkrétním zápisem 
do předávacího protokolu obsahujícím odůvodnění.

6.2 Objednatel se zavazuje po převzetí díla toto okamžitě 
zkontrolovat a nejdéle do sedmi (7) kalendářních dní od 
převzetí díla/části díla sdělit GTS případné výhrady či vady. 
V případě, že dojde ke zjištění vad systému a jejich 
včasnému prokazatelnému uplatnění u GTS ze strany 
Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat 
odstranění vad, které byly uplatněny oprávněně, a to ve 
lhůtě, kterou sdělí Objednateli GTS.

6.3 Smluvní strany se tímto vzdávají svého práva na náhradu 
škody a nemajetkové újmy jakožto závazku vzniklého 
v důsledku porušení některého ustanovení této smlouvy 
vůči druhé smluvní straně, s výjimkou případů, kdy to 
zákon výslovně vylučuje.

7 . C enové podm ínky

7.1 Cena za licence je sjednána v příloze č. 1 -  nabídka, a to 
následovně:

Cenou za licence se rozumí odměna za poskytnutí licence 
k využití software za jeden měsíc a která je stanovena a 
sjednána položkově v části „pravidelné platby", přičemž 
pro zjištění celkové ceny je nutno položky v části 
„pravidelné platby" sečíst (dále jen „cena licence"). Za 
první období se považuje měsíc bezprostředně 
následující měsíci, ve kterém bylo Dílo předáno.

7.2 Smluvní strany si výslovně sjednávají možnost
jednostranného navýšení ceny licence ze strany GTS 
následovně:

• GTS je oprávněno v případě potřeby oznámit novou výši 
ceny licence,

• oznámení GTS, že se cena licence zvyšuje musí být učiněno 
písemně nejpozději 60 dní před koncem doby platnosti 
licence software s tím, že za písemnou formu se považuje 
rovněž forma elektronická,

• GTS je oprávněna navýšit cenu licence o míru inflace 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem (nebo jeho 
nástupcem) za všechny uplynulé celé kalendářní roky od 
zahájení služby, za které tato inflační doložka dosud nebyla 
uplatněna,

• objednatel má právo navýšení licence odmítnout a to tak, 
že Objednatel písemně oznámí GTS, že na dalším trvání 
smlouvy nemá zájem, přičemž oznámení Objednatele, že

na dalším trvání smlouvy nemá zájem musí být 
nejpozději 30 před koncem doby platnosti licence so 
s tím, že za písemnou formu se považuje rovněž f 
elektronická.

7.3 Jakékoliv další požadované služby, dílo či jiné plnění na 
rámec výslovně uvedený v této smlouvě, bude GTS účtovat 
plnění nad rámec sjednané ceny systému dle aktuálního 
ceníku. Platební podmínky se řídí článkem 9.

7.4 V případě, že dojde k prodloužení licence software, 
zavazuje se Objednatel uhradit pro další období cenu dle 
ustanovení této smlouvy -  zejména dle článku 8 a 9.

8 . P la teb n í podm ínky, licence a p řevod  v lastn ického práva

8.1 Cena díla bude Objednatelem uhrazena na základě 
daňového dokladu -  faktury vystavené GTS a doručené 
elektronicky Objednateli.

8.2 Splatnost ceny licence se sjednává následovně:
Splatnost ceny licence pro první období stanovené dle 
této smlouvy činí 14 dní od provedení vyúčtování 
Objednateli, které je GTS .oprávněno učinit po předání 
díla, resp. části díla týkající se software (dle odst. 3.2.2 
této smlouvy). Pokud dojde k automatickému 
prodloužení této smlouvy, cena licence je totožná pro 
každé období dle ceny licence pro období první, ledaže 
došlo k jednostrannému navýšení ceny licence ze strany 
GTS dle této smlouvy, s tím, že splatnost ceny licence pro 

další období je  15 dní před prvním dnem nového období.

8.3 Okamžikem úplného uhrazení ceny díla a zároveň ceny 
licence pro první období získává Objednatel licenci pro 
užití software dle ustanovení této smlouvy pro dané 

období.

9 . Zpracován í osobních údajů

9.1 Smluvní strany chtějí dostát všem povinnostem, které 
vyplývají z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (v tomto 
článku dále jen jako „Nařízení").

9.2 Tento článek smlouvy upravuje vzájemná práva a 
povinnosti smluvních stran při zpracování osobních údajů, 
ke kterému při plnění této smlouvy dochází.

9.3 Pro účely tohoto článku se za správce osobních údajů 
považuje Objednatel a za zpracovatele osobních údajů se 
považuje GTS.

9.4 GTS výslovně prohlašuje, že je schopno poskytnout 
dostatečné záruky zavedení vhodných technických a 
organizačních opatření tak, aby byla zajištěna ochrana 
subjektů osobních údajů a jejich práv.

9.5 Objednatel pověřuje GTS zpracováním předaných a 
v souvislosti s touto smlouvou získaných osobních údajů, 
přičemž povaha a účel zpracování, předmět a doba 
zpracování, typ osobních údajů a kategorie subjektu údajů 
jsou definovány v příloze č. 2.

9.6 GTS je oprávněna vyžadovat od Objednatele veškeré 
informace týkající se jím prováděného zpracování osobních 
údajů v souvislosti s dílem. GTS je dále oprávněna v případě 
potřeby nahlédnout do záznamů Objednatele o činnostech 
týkajících se zpracování osobních údajů.
GTS se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s touto9.7
smlouvou, s Nařízením a zvláštními právními předpisy. 

2. strana z celkových 3 stran smlouvy o dílo



TS a Objednatel se zavazují: 
zohlednit povahu zpracování a v případě potřeby se 
vzájemně informovat o potřebě nových společných 
opatření,
s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a 
ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů, 
uchovávat osobní údaje pouze po nezbytnou dobu v 
souvislosti s účelem jejich zpracování, 
v případě potřeby poskytnout si vzájemně veškeré 
nezbytné informace k doložení splnění právních 
povinností,
umožnit provádění nezbytných auditů a k těmto 
auditům přispět, každá strana vždy na své náklady, 
upozornit se vzájemně v případě, že bude zjištěn rozpor 
s Nařízením nebo právními předpisy, a dohodnout 
vhodné řešení.

9.9 GTS se zavazuje všechny osobní údaje vymazat po ukončení 
poskytování služeb spojených se zpracováním, ledaže 
k jejich dalšímu uchování existuje jiný oprávněný důvod 
zpracování v souladu s účinnou právní úpravou.

9.10 Objednatel se zavazuje plnit neprodleně a úplně všechny 
žádosti subjektů ohledně úpravy, vymazání osobních údajů 
a uplatnění jiných práv v souladu s účinnou právní úpravou.

9.11 Osoby, které mají mít přístup k osobním údajům, nestanovi
li tato smlouva jinak, musí být pouze pověření zaměstnanci, 
kteří jsou proškoleni v oblasti ochrany osobních údajů a jsou 
písemně předem zavázáni mlčenlivostí.

9.12 GTS je oprávněno využít další zpracovatele. GTS plně 
odpovídá za činnosti osob, kterým umožnilo v případech 
předpokládaných touto smlouvou přístup k osobním 
údajům. GTS se zavazuje Objednateli oznámit každého 
nového dalšího zpracovatele. Za oznámeného dalšího 
zpracovatele se považuje: Institut mikroelektronických 
aplikací s.r.o., IČ: 45277397 a společnosti uvedené na 
www.isicport.cz/zpracovatele. GTS je oprávněno bez 
dalšího využít nového zpracovatele, přičemž za 
oznámeného dalšího zpracovatele se považují všechny 
osoby uvedené na odkaze dle předchozí věty. GTS se 
zavazuje na tomto odkaze vést aktuální seznam všech 
dalších zpracovatelů.

9.13 Zpracování osobních údajů ze strany GTS probíhá pouze v 
souvislosti s účelem, pro který byly poskytnuty. GTS nesmí 
osobní údaje bez písemného a výslovného souhlasu 
Objednatele zpřístupnit jakékoli třetí osobě. GTS nesmí, 
jakkoliv postupovat v otázkách předání osobních údajů do 
třetí země nebo vůči mezinárodní organizaci (mimo EU) bez 
povolení Objednatele.

9.14 Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí na 
odstranění protiprávního stavu ve vztahu k převedeným 
osobním údajům zpracovávaným dle této smlouvy, kterým 
by mohlo dojít k porušení povinností stanovených 
Nařízením, jednáním příslušnou smluvní stranou, a to 
neprodleně poté, co taková skutečnost nastane. Smluvní 
strany se dále zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si 
vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s 
orgány dozoru.

10. O s ta tn í u jed n án í

10.1 GTS souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv 
Objednatelem, avšak pod podmínkou, že ustanovení 
označená v této smlouvě žlutou barvou budou na základě 
ust. § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
spojení s ust. § 8a a § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím v registru smluv 
učiněna nečitelnými, neboť se jedná o obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, nebo o chráněné osobní údaje ve smyslu Nařízení.

10.2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní 
vztahy občanským zákoníkem. Všechny případné změny a 
doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny 
dodatkem této smlouvy.

10.3 Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této 
smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání stran a každá 
smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

10.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
10.5 Tato smlouva, resp. zejména část smlouvy týkající se 

software se uzavírá na dobu trvání licence dle článku 5.2.2. 
Smluvní strany si výslovně sjednávají možnost 
automatického prodloužení doby trvání licence dle článku
5.2.2 následovně:

• smlouva, resp. doba trvání licence se automaticky 
prodlužuje na další kalendářní rok, pokud Objednatel 
písemně neoznámí GTS, že na dalším trvání smlouvy 
nemá zájem,

• oznámení Objednatele, že na dalším trvání smlouvy 
nemá zájem musí být učiněno písemně nejpozději 30 dní 
před koncem doby platnosti licence software s tím, že za 
písemnou formu se považuje rovněž forma elektronická.

10.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden 
stejnopis obdrží GTS a jeden Objednatel.

10.7 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně 
přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.

10.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka NB000753
Příloha č. 2 -  specifikace zpracování osobních údajů

V Praze dne V Kladně dne

I n n lana w9#á,ni přepsal 
 

Za GTS

, 

A GTS ALIVE

Za O b je d n a te le

Ing. Jana Bláhová, ředitelka školy

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha / I

i ř  _ , ,... 0 i,” . ryl- strana z Celkových 3 stran smlouvy o dílo

http://www.isicport.cz/zpracovatele


Příloha č. 1 smlouvy č. S-0007/16977360/2023

GTS ALIVE s.r.o. SŠ designu a řemesel Kladno
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Tel.:  |  U Hvězdy 2279
IČO: 26193272 DIČ: CZ26193272 27201 Kladno

IČO: 16977360
Datum: 9.2.2023
Tato nabídka je platná do 9.3.2023
Vystavil: 

 

Při samotné montáži zakázky dle obhlídky školy obchodním zástupcem může vzniknout odchylka od navrženého řešení. 
Jakákoli úprava nabídky, resp. Smlouvy o dílo bude odsouhlasena školou.

Součástí dodávky přístupového systému je také mobilní aplikace ISIC/etugate určena všem držitelům platných průkazů ISIC 
a ITIC. Podporovány jsou telefony s operačním systémem Android a iOS a v závislosti na typu zařízení systém podporuje 
identifikaci pomocí technologie NFC a Bluetooth. Mobilní aplikace zároveň umožňuje zobrazení digitální podoby průkazu ISIC, 
přičemž využití této verze průkazu je naprosto ekvivalentní s jeho plastovou podobou.

Čtečky na dveřích přiložením plastového průkazu ISIC/ITIC/ALIVE (čipu Mifare) nebo mobilní aplikací etugate (ISIC a ITIC) 
dveře otevřou, zároveň zaevidují každé přiložení.
K posílení ranní špičky mohou být umístěny další evidenční čtečky.
K evidenci odchodů musí být umístěna extra odchodová čtečka.
U žáků propojeno i se školní agendou (Bakaláři, Škola Online, Edookit, EduPage), zaměstnanci přehledy v Cloudu.

Cloudový systém ISIC PORT je automaticky synchronizován s objednávkovým systémem průkazů NCDB a se školní 
agendou, tudíž objednané průkazy není nutné do docházkového systému externě načítat.

Systém v žádoucím případě odešle zákonnému zástupci e-mail, že žák nedorazil do školy, resp. nezaevidoval se.

Licenční poplatky - napřímo se školou
Komponenty docházkového systému jsou řešeny s dodavatelem Pragotrade spol. s r.o., viz nabídka 752 z 9.2.2023

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

Měsíční pravidelné platby (fakturováno 1x ročně)

Název položky počet m.j. cena za m.j. celk.bez DPH celk. s DPH

Základní software ID Cloud 1,00 měs 219,00 219,00 264,99

Modul napojení na systém Bakaláři 1,00 měs 219,00 219,00 264,99
Umožňuje synchronizaci s programem Bakalán - je  třeba m ít aktivní modul Propojení s externími systémy.

Modul přístupový systém 1,00 měs 439,00 439,00 531,19

Celkem za pravidelné platby 877,00 Kč 1 061,17 Kč

U pravidelných plateb za tzv. Cloudové řešení škola neřeší:
- neustálou aktualizaci obslužného SW s různými aktualizacemi serverového operačního systému
- výroční upgrade SW v souvislosti ze zabezpečením a ochranou osobních údajů
- systém je možné spravovat z jakéhokoliv zařízení v internetu - přehled o průchodech, přidělování oprávnění atp.

C 78560/MSPH Městský soud v Praze Strana: 1/2

^ ---



©
PORT
by^etugote

- zajišťujeme, stejně tak jako v případě průkazů ISIC, bezpečí osobních údajů pomocí vysoce bezpečné a šifrované komunikace 
- uživatelská podpora a pomoc s nastavením systému je snazší
- my zajišťujeme plnou kompatibilitu s dalšími cloudovými službami - Bakaláři, EduPage, Edookit, Škola Online apod.

1. Zadání

Řešení kontroly a omezení přístupu do budovy školy a následné napojení přístupového systému na školní agendu s možností 
využití integrovaných funkcí systému, např. přenos dat do elektronické třídní knihy.

2. Návrh řešení

Na dohodnutých místech budou umístěny bezkontaktní čtečky podporující funkci identifikace pomocí průkazů ISIC v plastové i 
digitální podobě (pomocí mobilního telefonu). Čtečky jsou kompatibilní s technologií Mifare/NFC a/nebo Bluetooth.
Čtečky mohou plnit funkci přístupovou, evidenční (pro docházku žáků), případně kombinaci obojího.
Systém je koncipován jako stavebnice, v případě potřeby je možno přidat libovolný počet dalších čteček.

3. Požadavky pro instalaci systému

Přístupový systém pracuje jako tzv. cloudová služba, a tak škola neřeší správu systému na školním serveru a odpadá nutnost řešit 
aktualizace. Vždy budete mít k dispozici nejnovější a nejbezpečnější verzi.
Jako administrátorskou stanici lze použít jakýkoliv běžný počítač/tablet/mobilní telefon připojený do internetu vybavený webovým 
prohlížečem. Pro využití USB čtečky je třeba mít PC se systémem Windows.
Systém může být do internetu připojen pomocí školní sítě LAN, případně pomocí komunikace LTE (dle požadavku školy).
Pro instalaci systému je vhodné zajistit podporu technických pracovníků školy, především správce budovy, správce počítačové 
sítě.
Zaškolení práce v systému probíhá pomocí e-learningu, případně vzdálené konzultace, zaškolení ohledně hardware probíhá v 
průběhu instalace ve škole.

4. Záruční podmínky

Záruka na čtečky, ovládací SW a provedené instalační práce - 24 měsíců 
V rámci záruční doby servisní zásahy zdarma.
Záruka se nevztahuje na vandalismus, krádež a zásahy vyšší moci.

5. Nutné pro úspěšnou montáž - zajistí škola

U vybraných vstupů kování na dveřích typu klika-koule (pokud není uvedeno jinak)
Funkční vstupové dveře s automatickým zavíráním dveří (Bráno, posuvné dveře)
Příprava kabeláže (pokud není uvedeno jinak): Kabel 230V a internetový kabel propojen s Rackem, ideálně příprava kabelů u 
stropu kolmo nad plánovanou čtečkou (podhled, vedlejší místnost atd.). Vzdálenost mezi čtečkou a spínacím modulem (místem s 
230V a internetem) by neměla přesáhnout 5 metrů. Kabel mezi čtečkou a spínacím modulem může být veden lištou (jsme schopni 
připravit), případně předpřipravenou průchodkou. Od spínacího modulu k zámku (otvírači) je 12V vedeno pomocí dvojlinky (lištou, 
předpřipravenou průchodkou).

C 78560/MSPH Městský soud v Praze Strana: 2/2



Příloha č. 2

Specifikace zpracování osobních údajů

Objednatel pro účely této přílohy jen jako „správce" a GTS jen jako „zpracovatel".

1. Předmět zpracování:

a. Zpracování osobních údajů žáků, studentů, učitelů a dalších subjektů, kteří budou systém 

využívat, za účelem zajištění možnosti využití bezkontaktních, identifikačních, bezpečnostních a 

jiných technologií dle smlouvy pro využití všech funkcí.

2. Doba zpracování:

a. Doba trvání smlouvy, resp. doba trvání licence dle článku 5.2.2 smlouvy.

3. Povaha zpracování:
a. Elektronická, manuální a částečně automatizovaná.

b. Operace v podobě shromáždění, zaznamenání, uspořádání, ukládání, vyhledání, nahlédnutí, 

použití, zpřístupnění přenosem a úprava.

4. Účel zpracování:
a. plnění smluvních závazků,

b. zajištění činností a služeb souvisejících se smlouvou,

c. vedení evidence uživatelů aplikace, systému a zařízení,

d. identifikace a ověření, autorizace uživatele,

e. diagnostika, statistika, podklady pro support a zlepšování funkcí a případné odstraňování chyb, 

vývoj, úpravy,

f. zobrazení virtuálního průkazu v aplikaci,

g. zajištění komunikace systému s uživatelem, komunikace při plnění smlouvy.

5. Typ osobních údajů:

a. Identifikační a kontaktní (zejména přihlašovací údaje, celé jméno osoby (držitel karty), telefonní 

číslo uživatele, osoby (držitel karty), emailová adresa uživatele, osoby (držitel karty), datum 

narození osoby (držitel karty), rodné číslo osoby (držitel karty), oprávnění vstupu osoby (držitel 

karty), historie průchodů čtečkou s časovým razítkem a identifikací karty, údaje ze školní agendy 

(např. škola, třída), údaje zákonného zástupce žáka (jméno, příjmení, telefon, email, vztah k 

žákovi), ID do databází třetích stran (např. Bakaláři, Škola Online));

b. A tributy systému (zejména ID mobilního zařízení, ID mobilního klíče, CSI authentizační token, 

Firebase Instance Id, ID uživatele (v rámci mobilního klíče), Klíč uživatele (v rámci mobilního 

klíče), ID systému, počet identifikací za období, počet selhání za období, ISIC číslo, ID profilu  pro 

virtuální ISIC, Klíč profilu pro v irtuální ISIC, jméno školy, celé jméno uživatele, datum narození, 

další atributy ISIC kartičky (logo, platnost, apod));

c. Údaje týkající se zařízení (zejména Android/iOS, verze systému, výrobce mobilního zařízení, 

konkrétní model telefonu, ID aplikace v rámci IMA, verze aplikace, podpora NFC a BLE 

advertisingu, seznam konfliktních NFC aplikací);

d. Údaje pro plnění smlouvy a kontrolu (zejména komunikace, hlášení a odstraňování chyb, 

dokumentace, RFID číslo karty, fakturační údaje školy, osobní číslo (unikátní Id 

žáka/zaměstnance školy), údaje týkající se ověření uživatele (RFID, BLE) -  místo a čas užití v 

zařízení.

6. Kategorie subjektů údajů:

a. žáci a studenti,

b. učitelé,

c. zaměstnanci školy,

d. zákonní zástupci subjektů,

e. další osoby užívající systém.


